
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
г. Яровое

Б признании 
постановлений

"1утратившими силу

В соответствии с окончанием срока действия муниципальной 
программы, утвержденной постановлением администрации города Яровое от 
29.09.2016 № 1012 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка 
и развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном 
образовании город Яровое Алтайского края на 2017-2020 годы» (с изм. от 
13.01.2017 № 12, от 31.03.2017 № 297, от 27.09.2017 № 868, от 28.11.2017 № 
1047, от 11.01.2018 № 5, от 21.05.2018 № 436, от 27.12.2018 № 1301, от 
31.05.2019 № 458, от 13.11.2019 № 943, от 24.01.2020 № 50, от 09.06.2020 № 
500, от 23.12.2020 № 1092) и протестом Славгородской межрайонной 
прокуратуры от 08.02.2023 г. № 02-18-2023, руководствуясь Уставом 
муниципального образования город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации 
города Яровое Алтайского края:

- от 29.09.2017 № 876 «О субсидировании части затрат субъектов 
социального предпринимательства»;

- от 29.09.2017 № 877 «О субсидировании части банковской процентной 
ставки по кредитам, полученным субъектами малого и среднего 
предпринимательства»

- от 29.09.2017 № 878 «О субсидировании части затрат по договорам 
финансовой аренды (лизинга) техники и оборудования субъектам малого и 
среднего предпринимательства»;

- от 17.05.2018 № 420 «О субсидировании части затрат субъектов 
социального предпринимательства»;

- от 21.08.2019 № 696 «О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского края от 29.09.2017 № 876 "О 
субсидировании части затрат субъектов социального предпринимательства";

- от 14.11.2019 № 951 «О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского края от 21.08.2019 № 696».



2

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

3. Организационному отделу направить постановление для 
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации города по экономике и финансам.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава города В.И.Шилов


